
Kontaktní spojení: Tel: 312 604 381 Email: katerina.kohlickova@mestokladno.cz 

 Fax: Web: http://www.mestokladno.cz 

Strana č. 1 

 

 Magistrát města Kladna  

Odbor životního prostředí – Vodoprávní úřad 

 

 ADRESA PRACOVIŠTĚ: 

Magistrát města Kladna 
Odbor životního prostředí 
 
 

DORUČOVACÍ ADRESA: 

Magistrát města Kladna 
nám. Starosty Pavla 44 
272 52 KLADNO 

 

 

   

Č. jednací: OŽP/4613/19-6 Vyřizuje: Ing. Kohlíčková - pov. č. T 2/2006 OŽP 
Spis. zn.: OŽP/4613/19 Kladno: 14.11.2019 

OZNÁMENÍ 
O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

Odbor životního prostředí Magistrátu města Kladna, jako vodoprávní úřad věcně příslušný 
podle ustanovení § 104 odst. 2 písm. c) a ustanovení § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., 
o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů, a jako 
speciální stavební úřad příslušný podle § 15 odst. 5 vodního zákona a podle ustanovení § 
15 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, místně příslušný správní orgán podle 
ustanovení § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, 
oznamuje, že na návrh 

Obec Lány, IČO 00243981, Masarykovo náměstí 9, 270 61 Lány, 
kterého zastupuje MEDIUM project EU s.r.o., IČO 28778847, Riegrova 431, 533 51  
Pardubice-Rosice 

(dále jen "stavebník") dne 1.7.2019 podal žádost: 

a) o povolení k vypouštění odpadních vod do vod povrchových z ČOV Vašírov na 
pozemku p.č. 469 v k.ú. Vašírov, obci Lány, kraj Středočeský a 

b)  o vydání stavebního povolení ke zřízení vodního díla: 

ČOV a splašková kanalizace Vašírov 

na pozemku parc. č. 15/11, 15/25, 16/1, 26/17, 26/19, 26/21, 26/33, 26/38, 26/39, 
26/40, 26/41, 26/42, 26/43, 26/44, 28/2, 44/3, 217/1, 248/29, 248/30, 248/33, 259/3, 
379, 383, 469, 484, 492, 493 v katastrálním území Vašírov, v obi Lány, kraj Středočeský. 
Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení. 

Odbor životního prostředí Magistrátu města Kladna, podle § 112 odst. 1 stavebního zákona 
oznamuje zahájení řízení a zároveň svolává ústní jednání na 

čtvrtek 19.12. 2019 v 10:00 hod 

se schůzkou na obecním úřadě v Lánech. 



Č.j. OŽP/4613/19-6 str. 2 

 
Účastníci řízení a dotčené orgány státní správy mohou nahlédnout do příslušné projektové 
dokumentace a podkladů, které jsou předmětem vodoprávního řízení, na Magistrátu města 
Kladna, odboru životního prostředí, a své námitky mohou uplatnit podle § 115, odst. 8 
vodního zákona a § 112 odst. 2 stavebního zákona nejpozději při tomto jednání jinak 
k nim nebude přihlédnuto. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (odbor životního prostředí 
Magistrátu města Kladna, úřední dny: Po, St 8 - 18 hod., Čt 8 - 15 hod.). 

Stanovení účastníků řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu: 
- ve smyslu ustanovení § 109 písm. a) stavebního zákona (stavebník):  

Obec Lány, IČO 00243981 
- ve smyslu ustanovení § 109 písm. c) a d) stavebního zákona (vlastník pozemku, na 

kterém má být stavba prováděna, není-li stavebníkem a vlastník stavby na pozemku, na 
kterém má být stavba prováděna, a ten kdo má k tomuto pozemku nebo stavbě právo 
odpovídající věcnému břemenu, mohou-li být jejich práva prováděním stavby přímo 
dotčena): 

Luboš Hlavsa, dat. nar. 31.1.1979 
Milena Hlavsová, dat. nar. 11.1.1986 
Barbora Pánková, dat. nar. 14.5.1966 
Jan Jirkovský, dat. nar. 31.7.1971 
Státní pozemkový úřad, IČ 01312774 
Ing. Ilona Chrtová, dat. nar. 22.9.1959 
ČEZ Distribuce, a. s., IČ 24729035 
Kamenouhelné doly, koncern, IČ 00002607 
JUDr. Pavel Jirkovský, dat. nar.12.12.1942 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IČ 04084063 
GridServices, s.r.o., IČ 27935311 
Povodí Vltavy, státní podnik, IČO 70889953 

Stanovení účastníků řízení podle § 27 odst. 2 správního řádu: 
- ve smyslu ustanovení § 109 písm. e) stavebního zákona (vlastník sousedního pozemku 

nebo stavby na něm, může-li být jeho vlastnické právo prováděním stavby přímo 
dotčeno – identifikován označením pozemků a staveb evidovaných v katastru 
nemovitostí): 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 1, 3/1, 3/2, 3/3, 3/4, 3/5, 5, 8/2, 10, 13, 14, 15, 17/1, 18, 19, 21/1, 21/2, 22/1, 
23/2, 27, 30, 31, 32, 33, 35, 36/1, 37/1, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 
51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58/1, 59, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 73/1, 74, 75, 79, 109, 117, 
118, parc. č. 2/2, 5/1, 11/1, 11/3, 11/4, 13/2, 13/5, 14/2, 15/3, 15/12, 15/13, 15/14, 
15/15, 15/16, 15/18, 15/20, 15/21, 15/22, 15/24, 15/26, 15/27, 15/28, 15/29, 
15/34, 16/2, 16/3, 16/4, 16/5, 16/6, 26/2, 26/3, 26/5, 26/9, 26/16, 26/18, 26/22, 
26/24, 26/27, 26/34, 26/37, 28/1, 28/3, 29, 30/1, 30/2, 31/1, 32/1, 35/2, 39/3, 42/1, 
43/8, 44/2, 44/8, 44/9, 44/11, 49, 152/4, 152/5, 152/23, 217/7, 217/14, 217/16, 
221/1, 231/7, 245, 248/24, 248/28, 248/34, 248/35, 248/36, 248/37, 248/38, 
248/41, 259/1, 259/2, 260, 261, 262, 263, 332, 378, 380, 381, 382, 384, 385, 389, 390, 
469, 473, 474, 502, 1962, 1963 v katastrálním území Vašírov 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Lány, Vašírov č.p. 1, č.p. 3, č.p. 45, č.p. 54, č.p. 55, č.p. 15, č.p. 65, č.p. 6, č.p. 7, č.p. 9, č.p. 
17, č.p. 16, č.p. 5, č.p. 4, č.p. 26, č.p. 11, č.p. 22, č.p. 23, č.p. 25, č.p. 28, č.p. 29, č.p. 30, č.p. 
31, č.p. 8, č.p. 24, č.p. 34, č.p. 35, č.p. 36, č.p. 37, č.p. 38, č.p. 39, č.p. 40, č.p. 41, č.p. 42, č.p. 



Č.j. OŽP/4613/19-6 str. 3 

 
43, č.p. 44, č.p. 46, č.p. 48, č.p. 50, č.p. 49, č.p. 53, č.p. 52, č.p. 51, č.p. 12, č.p. 59, č.p. 60, 
č.p. 61, č.p. 56, č.p. 57, č.p. 58, č.e. 4 a č.p. 62 

Poučení: 

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti 
projektové dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených 
orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou 
provést stavbu nebo opatření nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo 
stavbě. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho 
postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují 
uvedený rozsah, se nepřihlíží. K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být 
uplatněny při územním řízení, při pořizování územně plánovací dokumentace nebo při 
vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření o asanaci území, se 
podle § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 otisk úředního razítka 

Ing. Kateřina Kohlíčková 
oprávněná úřední osoba 

  
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úředních deskách obce Lány a 
Magistrátu města Kladna. 
 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
Skutečné datum sejmutí:……………….. 
 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

Obdrží: 

účastníci řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu doporučeně do vlastních rukou 

1. MEDIUM project EU s.r.o., IDDS: cc2h586 
 sídlo: Riegrova č.p. 431, Rosice, 533 51  Pardubice 17 
 zastoupení pro: Obec Lány, Masarykovo náměstí 9, 270 61  Lány 

2. Luboš Hlavsa, Vašírov č.p. 20, 270 61  Lány 
3. Milena Hlavsová, Vašírov č.p. 20, 270 61  Lány 
4. Barbora Pánková, Vašírov č.p. 23, 270 61  Lány 
5. Jan Jirkovský, Vašírov č.p. 23, 270 61  Lány 
6. Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 

 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
7. Ing. Ilona Chrtová, Pod Saharou č.p. 536, 252 66  Libčice nad Vltavou 
8. ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
9. Kamenouhelné doly, koncern, IDDS: r3u5bwm 
10. JUDr. Pavel Jirkovský, Vašírov č.p. 59, 270 61  Lány 



Č.j. OŽP/4613/19-6 str. 4 

 
11. Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 
12. GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
13. Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf 

 sídlo: Holečkova č.p. 3178/8, 150 00  Praha 5-Smíchov 

dotčené orgány státní správy doporučeně 
14. Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, IDDS: hhcai8e 

 sídlo: Dittrichova č.p. 329/17, 120 00  Praha 2-Nové Město 
15. Magistrát města Kladna, Odbor dopravy a služeb, IDDS: dyubpcm 

 sídlo: nám. Starosty Pavla č.p. 44, 272 52  Kladno 1 
16. Magistrát města Kladna, Odbor životního prostředí, IDDS: dyubpcm 

 sídlo: nám. Starosty Pavla č.p. 44, 272 01  Kladno 1 
17. Obecní úřad Lány, IDDS: cv4bc94 

 sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 9, 270 61  Lány 
 
účastníci vodoprávního řízení - § 27 odst. 2 správního řádu veřejnou vyhláškou 

18. Obec Lány, IDDS: cv4bc94 
 sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 9, 270 61  Lány (2x se žádostí o vyvěšení) 

19. Magistrát města Kladna, odbor správní (2x se žádostí o vyvěšení) 
 


		2019-11-14T14:14:00+0100
	Ing Kateřina Kohlíčková
	oprávněná úřední osoba




